

H. K. Hansen Holding ApS

Søleddet 15

4180 Sorø

CVR-nummer 26201330

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17 / 2 2017



Hans Kurt Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

H. K. Hansen Holding ApS
Søleddet 15
4180 Sorø

Telefon:	57822017
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	26201330
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Kundenummer:	59245

Direktion

Hans Kurt Hansen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Kaj Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på TDKK 217 efter skat og egenkapitalen udgør TDKK 578, hvilket er meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-8.849	-9
	Resultat før finansielle poster	-8.849	-9
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.510	264
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	64.531	211
1	Finansielle indtægter	91.072	98
2	Finansielle omkostninger	-128.812	-148
	Resultat før skat	165.453	417
3	Skat af årets resultat	10.237	173
	Årets resultat	175.690	590
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	84.988	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.531	111
	Overført resultat	76.171	478
	Resultatdisponering i alt	175.690	590

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	396.804	649
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	351.340	337
	Finansielle anlægsaktiver	748.145	986
	Anlægsaktiver i alt	748.145	986
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.019	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	136.079	59
	Udsudte skatteaktiver	115.146	147
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.057	101
	Andre tilgodehavender	32.597	32
	Tilgodehavender	406.898	338
	Andre værdipapirer og kapitalandele	89.453	87
	Værdipapirer og kapitalandele	89.453	87
	Omsætningsaktiver i alt	496.351	424
	Aktiver i alt	1.244.495	1.410

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.555	253
	Overført resultat	0	-76
	Foreslået udbytte	84.988	0
6	Egenkapital i alt	552.544	377
	Kreditinstitutter	27.077	27
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	400.808	661
	Anden gæld	256.567	338
	Kortfristede gældsforpligtelser	691.952	1.034
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	691.952	1.034
	Passiver i alt	1.244.495	1.410
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	4.556	0
Andre finansielle indtægter	86.516	98
Finansielle indtægter i alt	91.072	98
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	19.461	18
Andre finansielle omkostninger	109.351	130
Finansielle omkostninger i alt	128.812	148
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.734	-80
Regulering af udskudt skat	31.497	62
Regulering af tidl. års skat	0	-155
Skat af årets resultat i alt	-10.237	-173
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	514.000	514
Kostpris 30. september	514.000	514
Værdireguleringer 1. oktober	135.294	-129
Årets resultatandel	147.510	264
Udloddet udbytte	-400.000	0
Værdireguleringer 30. september	-117.196	135
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	396.804	649
Navn	Hjemsted	Ejeran-
del		
TT Meditrade ApS	Sorø	100%

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	83.785	84
Kostpris 30. september	83.785	84
Værdireguleringer 1. oktober	207.959	97
Årets resultatandel	64.531	211
Udloddet udbytte	-50.000	-100
Værdireguleringer	45.065	45
Værdireguleringer 30. september	267.555	253
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	351.340	337

Navn del	Hjemsted	Ejerandel
Safe4Care ApS	Sorø	50%
Advanordic Medical Group ApS	Sorø	50%

6 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	253	-76	0	377
Årets resultat	0	15	76	85	176
Egenkapital ultimo	200	268	0	85	553

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden TT Meditrade ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TT Meditrade ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der er ingen skyldige skatter inden for sambeskatningskredsen men eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.